
UVEX Protinárazová čepice - u-cap sport,
vel. 60- 63 / černá /kšilt 7cm /tvrdá
skořepina z ABS /textilní čapice z bavlny

cena vč DPH: 422 Kč
cena bez DPH: 348 Kč

Kód zboží (ID): 4944263

PN: 9794402

Záruka: 24 měsíců

UVEX u-cap sport 

Sportovní protinárazová čepice s inovativním prvkem tvrdé skořepiny v provedení s
voštinovou strukturou Armadillo podstatně snižuje riziko zranění. Čepice je vhodná v
oblastech, kde není povinné nosit přilbu. Díky dlouhému kšiltu poskytuje zvýšenou
ochranu proti slunci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 812

Velikost: 60 až 63 cm

Barva: černá

<b>UVEX u-cap sport</b>
<p>Sportovní protinárazová čepice s inovativním prvkem tvrdé skořepiny v
provedení s voštinovou strukturou <b>Armadillo</b> podstatně snižuje riziko
zranění. Čepice je vhodná v oblastech, kde není povinné nosit přilbu. Díky
dlouhému kšiltu poskytuje zvýšenou ochranu proti slunci.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>



<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 812</p>
<p><b>Velikost:</b> 60 až 63 cm</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

